

SvineXperten ApS

Hobrovej 437
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 38 36 82 22

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. februar 2022

Henrik Harboe Galsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SvineXperten ApS
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38 36 82 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Henrik Hardboe Galsgaard, formand
Mads Waidtløw, næstformand
Kim Koch

Direktion

Mads Waidtløw, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at udøve svinerådgivning på ekspert niveau samt serviceydelser til svineproducenter i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 128.894, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 567.912.

Specielt starten af året var præget af Covid-19. Dette betød, at vi kom sent i gang med ERFA møder, staldskoler ol. Der er derfor holdt lidt færre møder end normalt. Den lange Covid-19 pause har også betydet, at antallet af grupper er faldet.

Vi har i 2021 forsøgt at få en nyuddannet rådgiver kørt i stilling. Dette lykkedes ikke, og vi var desværre nødt til at afbryde samarbejdet.

Vi har i løbet af 2021 stoppet samarbejdet med Nordjyllands Landbrugsskole i forhold til at udbyde AMU kurser. Dette har påvirket resultatet negativt.

Vi har i årets løb sagt farvel til en yderst afholdt rådgiver. Hans faste opgaver er overtaget af kontorets øvrige medarbejdere.

Årets resultat på kr. -128.894 efter skat er ikke tilfredsstillende.

Fremtid:

Fagligt er vi godt rustet til at møde fremtidens krav.

Den økonomiske situation blandt vore kunder er voldsomt under pres. Vi forventer at dette vil påvirke efterspørgslen på rådgivning negativt.

Vi forventer at få balance i økonomien.

Personaleforhold

Fagligt er vi godt rustet til at møde fremtidens krav. Vi har dog stadig en udfordring omkring generationsskifte, hvor vi er i forhandlinger med nogle kvalificerede erstatninger. Vi forventer at få balance i økonomien.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.319.526	3.923.228
Personaleomkostninger	1	-4.472.341	-4.183.059
Resultat før finansielle poster		-152.815	-259.831
Finansielle indtægter		0	899
Finansielle omkostninger		-12.434	-13.982
Resultat før skat		-165.249	-272.914
Skat af årets resultat		36.355	59.008
Årets resultat		-128.894	-213.906
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-128.894	-213.906
		-128.894	-213.906

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		915.072	658.674
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	64.283	160.000
Udskudt skatteaktiv		223.949	223.949
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.355	0
Tilgodehavender		<u>1.239.659</u>	<u>1.042.623</u>
Likvide beholdninger		<u>314.345</u>	<u>970.970</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.554.004</u>	<u>2.013.593</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.554.004</u></u>	<u><u>2.013.593</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		516.912	645.806
Egenkapital		<u>567.912</u>	<u>696.806</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.313	239.459
Anden gæld		709.779	1.077.328
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>986.092</u>	<u>1.316.787</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>986.092</u>	<u>1.316.787</u>
Passiver i alt		<u><u>1.554.004</u></u>	<u><u>2.013.593</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	645.806	696.806
Årets resultat	0	-128.894	-128.894
Egenkapital 31. december 2021	51.000	516.912	567.912

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.059.161	3.809.690
Pensioner	352.904	327.367
Andre omkostninger til social sikring	60.276	46.002
	<u>4.472.341</u>	<u>4.183.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	64.283	160.000
	<u>64.283</u>	<u>160.000</u>

Modtagne acontobetalinge i 2020 og 2021 = 0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KvægXperten ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KvægXperten ApS.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Koch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-858146563069

IP: 85.203.xxx.xxx

2022-02-18 11:09:07 UTC

NEM ID 

Mads Waidtløw

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-742410636591

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-02-19 09:00:29 UTC

NEM ID 

Mads Waidtløw

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-742410636591

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-02-19 09:00:29 UTC

NEM ID 

Henrik Galsgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:41503610-RID:98199825

IP: 158.248.xxx.xxx

2022-02-20 15:31:28 UTC

NEM ID 

Henrik Galsgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:41503610-RID:98199825

IP: 158.248.xxx.xxx

2022-02-20 15:36:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YZ838-1ZIFA-AOXC6-OADDV-7BVAE-VQ4UH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>